様式第６号（第９条関係）
　　年　　月　　日

日田市教育委員会　様
請 求 者　　住　　所
(保護者)　  氏　　名
電話番号

日田市フリースクール利用料補助金交付申請書兼請求書

日田市フリースクール利用料補助金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり交付申請及び請求します。
記
１　利用者の状況等
	児童生徒氏名

	在籍学校・学年
	（　　　　　　　　　　　　）学校　　第　　　学年　　　組

	利用施設名

２　補助金交付申請額及び請求額
	対象期間
	　　　　　　年度　（　　　　　　　　月 ）分

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
及び請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　振込口座
	□　前回と同じ口座への振込
□　新規口座（下記に口座情報を記入し、通帳等のコピーを添付してください。）

	金融機関名

	銀行・農協
信金・信組
労金

	支店・支所
出張所

	[bookmark: _GoBack]口座番号
	普通・当座

	フリガナ

	口座名義人

※添付書類
⑴　日田市フリースクール利用料補助金利用状況報告書（様式第７号）
⑵　補助対象経費の額がわかる書類（領収書等）
⑶　その他教育委員会が必要と認める書類